

Ainesosat FI

VEHNÄJAUHO, TÄYSJYVÄVEHNÄJAUHO 21,6 %, palmuöljy, sokeri, glukoosi-fruktoosisiirappi, nostatusaineet (E500, E503), suola, happamuudensäätöaine (E334), melassi. Saattaa sisältää KANANMUNAA, MAITOA, PÄHKINÄÄ JA SEESAMINSIEMENIÄ.

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä
Saattaa sisältää: Seesaminsiemenet, Maito, Muna, Pähkinät

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2130 kJ / 510 kcal
Rasva 23 g
josta tyydyttyynyttä 10,5 g
Hiilihydraatit 67 g
josta sokereita 17 g
Ravintokuitu 3,4 g
Proteiini 6,9 g
Suola 1,73 g

Ingredienser SE

VETEJMÖL, FULLKORNSVETEMJÖL 21,6 %, palmolja, socker, glukos-fruktossirap, bakpulver (E500, E503), salt, surhetsreglerande medel (E334), melass. Kan innehålla ÄGG, MJÖLK, NÖTTER OCH SESAMFRÖ.

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter innehållande gluten, Vete
Kan innehålla: Sesamfrön, Mjök, Ägg, Nötter

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2130 kJ / 510 kcal
Fett 23 g
varav mättade 10,5 g
Kolhydrater 67 g
varav sockerarter 17 g
Kostfiber 3,4 g
Protein 6,9 g
Salt 1,73 g